
SIAF

      16.024.961.257        9.974.441.357
       6.050.519.900                   0

      16.024.961.257      16.024.961.257

3

5

3.2

3.3

5.1

5.6

3.2.1

3.2.3

3.3.3

5.1.3

5.1.4

5.6.1

3.2.1.01
3.2.1.02
3.2.1.03
3.2.1.04
3.2.1.10

3.2.3.03

3.3.3.01

5.1.3.04
5.1.3.11

5.1.4.02

5.6.1.01

Servicios Personales
Servicios No Personales
Bienes De Consumo E Insumos
Transferencias
Gastos Por Impuestos, Tasas Y Multas

Intereses Y Comisiones - Deuda Interna -

Ajustes De Debito

Transferencias
Otros Ingresos

Ventas De Servicios

Actualizaciones Del Crédito

Gastos  De Administración

Gastos Financieros

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

Ing.No Tributarios, Regalias Y Transferencias

Venta De Bienes Y Servicios De La Administración Pública

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

GASTOS OPERACIONALES

GASTOS EXTRAORDINARIOS

INGRESOS CORRIENTES

ACTUALIZACIONES

EGRESOS DE GESTION

INGRESOS

                   0

                   0

                   0

         288.209.357

       3.020.879.660

       6.665.352.340

      11.166.403.907

          31.500.000

       4.827.057.350

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

       3.309.089.017

       6.665.352.340

      11.197.903.907

       4.827.057.350

                   0

                   0

                   0

       9.974.441.357

      16.024.961.257

                   0

SUMAS PARCIALES
RESULTADO
SUMA TOTAL

       9.059.147.661
       1.562.095.455
         405.870.800
          41.143.841
          98.146.150

          31.500.000

       4.827.057.350

                   0
                   0

                   0

                   0

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0

                   0

         287.437.157
             772.200

       3.020.879.660

       6.665.352.340

Fecha: 08/06/2023
09:54:52

1Pagina:  

CRIBALM7

ESTADO DE RESULTADOS 'CONSEJO DE LA MAGIS.'

Hora: 
DEL 01/01/2023 31/05/2023AL

NIVEL DE ENTIDAD DESDE:  13 HASTA:  13 ENTIDAD DESDE:    4 HASTA:    4 UNIDAD  J.DESDE:  1000000 HASTA:  1000000

S.S.E.A.F.

CODIGO DENOMINACION

C U E N T A S

GASTOS INGRESOS

GESTION ECONOMICA


